
О внесении изменения в постановление акимата Тарановского района от 14 
января 2008 года № 19 "Об установлении корректирования данных учета средней
урожайности (продуктивности), среднего уровня производственных расходов, 
приведенных в нормативной карточке, а также цен, представляемых органами 
статистики для исчисления дохода от личного подсобного хозяйства, при 
назначении ежемесячного государственного пособия на детей до 18 лет"

Утративший силу
Постановление акимата Тарановского района Костанайской области от 6 мая 
2008 года № 125. Зарегистрировано Управлением юстиции Тарановского района 
Костанайской области 22 мая 2008 года № 9-18-69. Утратило силу - 
Постановлением акимата Тарановского района Костанайской области от 27 
апреля 2009 года № 129
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Тарановского района 
Костанайской области от 27.04.2009 № 129.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении в Республике Казахстан" и пунктом 30 раздела 7 

 исчисления совокупного дохода семьи, претендующей на получение Правил
пособия на детей, утвержденных  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 2 ноября 2005 года № 1092 "О некоторых мерах по реализации 
Закона Республики Казахстан "О государственных пособиях семьям имеющим 
детей" акимат Тарановского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменение в  акимата Тарановского района от 14 постановление
января 2008 года № 19 "Об установлении корректировании данных учета средней
урожайности (продуктивности), среднего уровня производственных расходов, 
приведенных в нормативной карточке, а также цен, представляемых органами 
статистики для исчисления дохода от личного подсобного хозяйства, при 
назначении ежемесячного государственного пособия на детей до 18 лет" (номер 
государственной регистрации 9-18-63 от 8 февраля 2008 года, "Маяк" от 22 
ф е в р а л я  2 0 0 8  г о д а  №  8 ) :
      в пункте 1 цифру "30" заменить на цифру "80".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Бермагамбетова Р.М.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.



      А к и м
      Тарановского района                        А. Ахметжанов
      СОГЛАСОВАНО
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      "Отдел занятости и социальных программ
      Т а р а н о в с к о г о  р а й о н а "
      Л. Утешева
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      "Отдел финансов Тарановского района"
      В. Пирог
      Н а ч а л ь н и к
      "Отдела статистики Тарановского района"
      Н. Верховод

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


